说明：本模板仅为规范我校与政府战略合作框架协议的内容要素使用，鉴于具体对接的学科或团队差异、尤其是合作政府的层次各异，故具体内容需单个补充调整，关于补充调整的基本思路与要求，文中用斜体字标识。

华东理工大学—【  （合作方）】

战略合作框架协议
【   】第【  】号
甲方：华东理工大学

法定代表人：
住  所  地：

联  系  人：
联系  电话：

乙方：

法定代表人：
住  所  地：

联  系  人：
联系  电话：

【简述华东理工大学基本情况，重点突出合作学科及专业情况】

【简述合作政府所在区域的基本情况，重点突出与我校合作的软硬件条件以及政府推动高校合作的重要规范性文件】

为促进【          】和华东理工大学的共同发展，甲、乙双方从战略合作的高度，经友好协商，达成如下框架协议：

第一条 合作原则【以下表述仅为示例性质，应根据具体合作需求、尤其结合国家、合作区域以及我校的战略发展具体表述，予以灵活调整】
示例：根据【   （合作方）】经济发展规划和城市总体规划的实际需求，结合甲方创新引领技术转型的发展战略，本着市场运作、政府支持、互惠互利、合作共赢的原则，围绕【   （合作方）】区域、产业优势，依托甲方教学、科研、人才等优势，开展多领域、全方位、多形式的合作，助推【   （合作方）】实施创新驱动发展战略，增强华东理工大学综合实力，实现合作共赢。

第二条 合作内容与支持举措【以下表述仅为示例性质，本条是框架协议的核心部分，需根据协商情况，予以细化】
2.1 加强科技交流与合作，共建联合科研机构

2.2 深化人才培养与团队建设

2.3 推进大学生创新创业。

2.5 扎实推动校企合作。
...
第三条 工作机制
为拓展合作渠道，保障合作成效，建立甲、乙双方高层会商机制，加强信息交流，共同研究合作计划，及时协调处理合作中产生的困难和问题。【   （合作方）】指定【        】，华东理工大学指定【       】负责本战略合作的细化、协调与推进工作。

第四条 合作期限
4.1 本合作从【    】年【  】月【  】日至【    】年【  】月【  】日。

4.2 本协议任何一方希望合作期限届满后继续合作的，应在本合作期限届满前【  】月通知另一方，由双方协商确定续约事宜。

第五条 其它
5.1 本协议系为加强战略合作而签订的框架性、意向性文件。甲、乙双方指定的部门或机构应以本协议为指导，另行协商制定具体的合作内容和合作计划，并在法律法规和政策的框架下依法推进，并按照法定程序予以落实。

5.2 甲、乙双方承诺，对合作过程中互相知晓或者获得的对方资料、国家秘密、商业秘密等信息负有严格的保密义务，未经对方书面许可，不得披露给任何第三方，法律法规和规章另有规定的除外。

5.3甲、乙双方开展战略合作的对外宣传的有关内容，应经双方书面同意后发布。

5.4 本协议一式【  】份，甲、乙双方各执【  】份，自甲、乙双方签字并加盖公章之日起生效。

（以下无正文）

甲方（盖章）：

授权代表（签字）：                   联系电话：

联系地址：                          邮编：

时间：20   年      月     日

乙方（盖章）：
授权代表（签字）：                   联系电话：

联系地址：                          邮编：

时间：20   年      月     日